
Uchwała nr 59 

Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie wyłonienia kandydatów na 

przedstawiciela organizacji pozarządowych w Radzie Nadzorczej 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) oraz § 10 

rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 

24 października 2018 r. w sprawie Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. U. z 2018 

r. poz. 2052), Rada Działalności Pożytku Publicznego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Działalności Pożytku Publicznego, po przeprowadzeniu procedury wyłaniania 

kandydatów na przedstawiciela organizacji pozarządowych w Radzie Nadzorczej 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, stwierdza, że: 

1) W dniach 28 marca – 6 maja 2025 r. przeprowadzono procedurę obejmującą: 

a) Powołanie niezależnej Komisji Wyborczej i Komisji Odwoławczej złożonej  

z przedstawicieli strony pozarządowej RDPP; 

b) Ogłoszenie o naborze kandydatów na przedstawiciela organizacji 

pozarządowych w Radzie Nadzorczej  NFOŚiGW; 

c) Weryfikację formalną zgłoszeń kandydatów; 

d) Rozpatrzenie protestów przez Komisje Odwoławczą; 

e) Weryfikacja merytoryczną zgłoszeń kandydatów; 

f) Ogłoszenie rozstrzygnięcia wyborów – publikacja listy kandydatów oraz 

organizacji zgłaszających. 

2) Przekazanie wyników wyborów Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 2 

Rada Działalności Pożytku Publicznego rekomenduje następujących kandydatów na 

przedstawiciela organizacji pozarządowych w Radzie Nadzorczej Narodowego 



Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, zgłoszonych przez organizacje 

społeczeństwa obywatelskiego: 

1. Maciej Kozakiewicz – Związek Stowarzyszeń Polska Zielona Sieć; 

2. Andrzej Kassenberg – Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju; 

3. Sonia Natalia Buchholtz – Fundacja Forum Energii. 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się Ministrowi Klimatu i Środowiska celem dalszego procedowania, 

zgodnie z zasadami wyłaniania kandydatów do Rady Nadzorczej Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2025-05-08T13:49:15+0200


		2025-05-08T13:53:07+0200
	MACIEJ KUNYSZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MACIEJ KUNYSZ, PESEL: 79070117130, PZ ID: amicusmk




